
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 01/2019 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2019   
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2019   
 
PARTES: MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ N 
83.102.566.0001-51, com sede administrativa na Rua Manoel Altino de Araujo, 137, CEP 89420-000, neste 
ato representado pelo prefeito municipal o Sr. Raul Ribas Neto,  e CENTRO DE TRADIÇÃO GAÚCHA 
PORTEIRA DA AMIZADE, situado no endereço: Rod. BR SC 302 – Centro – Matos Costa - SC, CEP: 89.420-
000, Pessoa Jurídica inscrito no CNPJ: 79.376.869/0001-95, Neste ato representado pelo senhor Ademir 
Alves Dos Santos, CPF 061.291.819-06. 
Objeto: Transferências de recursos financeiros destinados a execução repasse financeiro como forma de 
apoio a realização do 29º Rodeio Crioulo Encontros de Artes e Tradições Gauchas, conforme detalhado no 
plano de trabalho, e em conformidade com a Lei Municipal Nº 2.224/2019. 
Valor total de R$: valor de R$: 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Base Legal: Base Legal: Ao caso 
em tela, aplica-se a hipótese preconizada no artigo 25, caput, da Lei Federal n.º 8.666/93. 
Dotação Orçamentária: 106 - 3.3.90.00.00.00.00.00 
Matos Costa, 15 de março de 2019. RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal 
 
 
 


